[image: image1.jpg]

Собрание депутатов

Каслинского муниципального района
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «24» декабря 2020 г. №44
г. Касли
О признании утратившим силу решения                                                     Собрания депутатов Каслинского муниципального района  от 23.04.2020 года №460 «Об установлении ставок единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Каслинского муниципального района»
В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года №97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности»
Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу Решения Собрания депутатов Каслинского муниципального района:
1)  «Об установлении ставок единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Каслинского муниципального района» от 23.04.2020 года №460;
2) «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 23.04.2020 №460 «Об установлении ставок единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Каслинского муниципального района» от 16.06.2020г №491.

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом сборнике «Официальный вестник КМР» и разместить на официальных сайтах Собрания депутатов и администрации Каслинского муниципального района.

3. Включить настоящее решение в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Каслинского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

5. Направить главе Каслинского муниципального района для подписания и опубликования в периодическом сборнике «Официальный вестник КМР».
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Каслинского муниципального района

                   И.М. Дятлов